

---

## Ingvar Bundgaard Jensen Holding ApS

Filippavej 8, st. tv.

1928 Frederiksberg C

CVR-nr. 39621827

### Årsrapport for 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. juni 2020

---

Ingvar Bundgaard Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ingvar Bundgaard Jensen Holding ApS Filippavej 8, st. tv. 1928 Frederiksberg C
E-mail	ingvar@ibuh.dk
CVR-nr.	39621827
Stiftelsesdato	15. maj 2018
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Ingvar Bundgaard Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	86174333
E-mail	info@rr.dk
Hjemmeside	www.rr.dk
CVR-nr.	31574994

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueanbringelse, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -6.980.464, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 53.041.478, og en egenkapital på kr. 52.506.870.

Årets resultat er påvirket ekstraordinært af ydet gaver samlet 14.810.733 kr. til foreninger og fonde. Selskabets ledelse anser på baggrund heraf årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-210.900</b>	<b>-65.285</b>
Personaleomkostninger	1	-80.000	0
Særlige poster		-14.810.733	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-15.101.633</b>	<b>-65.285</b>
Andre finansielle indtægter		9.183.946	194.802
Finansielle omkostninger		-1.099	-2.132.155
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.918.786</b>	<b>-2.002.638</b>
Skat af årets resultat		-1.061.678	472.437
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.980.464</b>	<b>-1.530.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	93.000
Overført resultat		-6.980.464	-1.623.201
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-6.980.464</b>	<b>-1.530.201</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.961.913	45.097.441
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>51.961.913</u>	<u>45.097.441</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>51.961.913</u>	<u>45.097.441</u>
Udskudte skatteaktiver		0	472.437
Andre tilgodehavender		0	1.110.535
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>1.582.972</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.079.565</u>	<u>12.959.921</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.079.565</u>	<u>14.542.893</u>
<b>Aktiver</b>		<u>53.041.478</u>	<u>59.640.334</u>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		52.456.870	59.437.334
Udbytte for regnskabsåret		0	93.000
<b>Egenkapital</b>		<b>52.506.870</b>	<b>59.580.334</b>
Selskabsskat		501.075	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.321	60.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.212	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>534.608</b>	<b>60.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>534.608</b>	<b>60.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>53.041.478</b>	<b>59.640.334</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	59.437.334	93.000	59.580.334
Betalt udbytte			-93.000	-93.000
Årets resultat		-6.980.464	0	-6.980.464
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>52.456.870</b>	<b>0</b>	<b>52.506.870</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**Noter**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	80.000	0
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Særlige poster**

Særlige poster omfatter ydet gaver til fonde og foreninger.

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.